ประธาน กล่าวขอบคุณ นางพรศรี  ละง ูผู้สอบบัญชีเอกชน ประจ าปี 2564 
    ที่ประชุม ฯ รับทราบ 

4.2  เรื่อง พิจารณาจัดสรรก าไรสุทธิ ประจ าปี 2564 
  ร.ท.หญิง นันทพร  ศรีวังแก้ว ผช.ผจก.สอ.บน.7 จ ากัด ชี้แจงว่า ในรอบปี 2564  สอ.บน.7 จ ากัด 
ได้รับก าไรสุทธิ  เป็นเงินทั้งสิ้น  31,502,831.81 บาท (สามสิบเอ็ดล้านห้าแสนสองพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)  
คณะกรรมการด าเนินการ สอ.บน.7 จ ากัด ได้พิจารณาเห็นชอบแล้ว  ขอเสนอให้ที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจ าปี 2564 
พิจารณาอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ  
     ที่ประชุม ฯ มีมติเห็นชอบอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ ประจ าปี 2564 ตามที่คณะกรรมการ
ด าเนินการ สอ.บน.7 จ ากัด เสนอ